

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Kode	Uraian		Volume	Jenis Komponen (Utama / Pendukung)	Rincian Perhitungan			Harga		Jumlah
	Uraian RO/Komponen/Akun/detail				Rincian Output	Rincian	Jml	Satuan	Satuan	
1	2		3	4	5			6	7	8
4651.ABF.009	REKOMENDASI TRANSPORTASI ANTARMODA JABODETABEK		1							
051	Pelaksanaan Transportasi Antarmoda Jabodetabek			Pendukung						
	Penyusunan Konsep Muatan Revisi Peraturan Presiden Nomor 55 Tahun 2018 tentang Rencana Induk Transportasi Jabodetabek									
522131	Belanja Jasa Konsultansi									Rp 801.944.237
	A Biaya Langsung Personil									Rp 721.948.757
	1 Biaya Tenaga Ahli									
S2.4 Tahun	- Ahli Perencanaan Transportasi (Team Leader)			1 Orang x 6 Bulan	6	OB	24.000.000	Rp 26.640.000	Rp 159.840.000	
S1.5 Tahun	- Ahli Perencanaan Wilayah dan Kota			1 Orang x 5 Bulan	5	OB	17.000.000	Rp 18.870.000	Rp 94.350.000	
S1.5 Tahun	- Ahli Hukum			1 Orang x 5 Bulan	5	OB	17.000.000	Rp 18.870.000	Rp 94.350.000	
S1.5 Tahun	- Ahli Teknik Lingkungan			1 Orang x 5 Bulan	5	OB	17.000.000	Rp 18.870.000	Rp 94.350.000	
S1.5 Tahun	- Ahli Logistik			1 Orang x 5 Bulan	5	OB	17.000.000	Rp 18.870.000	Rp 94.350.000	
S1.5 Tahun	- Ahli Ekonomi			1 Orang x 4 Bulan	4	OB	17.000.000	Rp 18.870.000	Rp 75.480.000	
S1.5 Tahun	- Ahli Kebijakan Publik			1 Orang x 4 Bulan	4	OB	17.000.000	Rp 18.870.000	Rp 75.480.000	
	2 Biaya Tenaga Pendukung									
D3.1 Tahun	- Penyusun Laporan dan Presentasi			1 Orang x 6 Bulan	6	OB	5.067.381	Rp 5.624.793	Rp 33.748.757	
	B Biaya Langsung Non Personil									Rp 79.995.480
	1 Biaya Operasional Kegiatan									
	- ATK dan Tinta Komputer			6 Bulan	6	Bulan	2.800.000	Rp 3.108.000	Rp 18.648.000	
	- Spanduk			1 Buah x 1 Kegiatan x 1 Kali	1	Buah	2.000.000	Rp 2.220.000	Rp 2.220.000	
	- Pengandaan dan Penilaian			1 Ls x 1 Kegiatan x 1 Kali	1	Eks	4.000.000	Rp 4.440.000	Rp 4.440.000	
	2 Biaya Pelaporan									
	- Laporan Pendahuluan			5 Eks	5	Eks	150.000	Rp 166.500	Rp 832.500	
	- Laporan Antara			5 Eks	5	Eks	200.000	Rp 222.000	Rp 1.110.000	
	- Laporan Konsep Akhir			5 Eks	5	Eks	250.000	Rp 277.500	Rp 1.387.500	
	- Laporan Akhir			5 Eks	5	Eks	250.000	Rp 277.500	Rp 1.387.500	
	- Ringkasan Eksekutif			5 Eks	5	Eks	150.000	Rp 166.500	Rp 832.500	
	- Harddisk Eksternal			1 Buah	1	Buah	1.268.000	Rp 1.407.480	Rp 1.407.480	
	3 FGD Pembahasan									
	- Paket Meeting Fullday Dalam Kota			45 Orang x 1 Kegiatan x 1 Kali	45	OH	455.000	Rp 505.050	Rp 22.727.250	
	- Uang Transport Peserta			45 Orang x 1 Kali x 1 Kali	45	OK	170.000	Rp 188.700	Rp 8.491.500	
	- Honor Narasumber (Pejabat Eselon III/Yang Disetarakan)			3 Orang x 3 Jam x 1 Kali	9	OH	1.000.000	Rp 1.110.000	Rp 9.990.000	
	- Moderator			1 Orang x 1 Kegiatan x 1 Kali	1	OH	700.000	Rp 777.000	Rp 777.000	
	- Seminar Kit			45 Buah x 1 Kegiatan x 1 Kali	45	Buah	115.000	Rp 127.650	Rp 5.744.250	
	TOTAL (Harga Termasuk PPn)									Rp 801.944.237

Jakarta, 11 Desember 2023
PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN
LAYANAN DUKUNGAN MANAJEMEN ESELON I



ANGGER WISNU WIDIANTO
NIP: 199407052018011001